



Vininvestoren ApS

Klostergade 17
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42818178

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Nicholas Nepper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vininvestoren ApS
Klostergade 17
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42818178
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Nicholas Nepper Jensen, formand
Jakob Brøgger-Mikkelsen
Anders Rank Jensen

Direktion

Anders Rank Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og engroshandelsvirksomhed, herunder handel med vin via internet samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2023 viser et overskud på 84 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		112.504	(14.170)
Andre finansielle omkostninger	1	(4.949)	(3.375)
Resultat før skat		107.555	(17.545)
Skat af årets resultat	2	(23.173)	0
Årets resultat		84.382	(17.545)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.382	(17.545)
Resultatdisponering		84.382	(17.545)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.097	1.375
Tilgodehavender		183.097	1.375
Likvide beholdninger		497.326	29.959
Omsætningsaktiver		680.423	31.334
Aktiver		680.423	31.334

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		47.060	40.000
Overført overskud eller underskud		66.837	(17.545)
Egenkapital		113.897	22.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501.420	8.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Skyldig skat		16.565	0
Anden gæld	3	23.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser		566.526	8.879
Gældsforpligtelser		566.526	8.879
Passiver		680.423	31.334

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(17.545)	22.455
Kapitalforhøjelse	7.060	0	7.060
Årets resultat	0	84.382	84.382
Egenkapital ultimo	47.060	66.837	113.897

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	964	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.985	3.375
	4.949	3.375

2 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.565	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.608	0
	23.173	0

3 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	23.522	0
Anden gæld i øvrigt	19	0
	23.541	0

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
